
平成２７年度 第１回北九州市バスケットボール協会交流大会

高等学校の部

確 認 事 項

※ 全てのチームと帯同審判は８：３０に会場にご集合下さい。

１．１つの会場の高校数が少ないため、全ての参加チームでＴＯを行うことになります。

全てのチームが、必ず８：３０に会場にご集合下さい。

２．基本的に全てのゲームを帯同審判によって運営します。帯同審判は、必ず８：３０に会場にご

集合下さい。

３．ＴＯの担当割と審判割は、各会場においてご確認下さい。

４．２日間とも、各会場にて参加料を集めます。ご準備をよろしくお願いします。

５．ユニフォームは、組合せの若番号が淡色となります。

６．両日とも８分ゲーム、ハーフタイムは８分、試合間は１０分にて行います。

７．３０日(土)の予選パートでは延長戦なしとし、三角リーグから１チーム、四角リーグから２

チームが勝ち上がり２日目に進出します。

リーグ対戦結果が勝敗同数の場合は、

① 直接対決 ② 実施２試合の得失点 によって勝ち上がりを決定します。

３１日(日)の決勝トーナメントは延長戦を実施します。

７．会場によっては駐車場がございません。会場の利用については、当日会場にてご確認下さい。

８．実施要項の 10に記載していました、『役割分担表』は掲載しませんので、各会場にご集合いただ

き、大会運営にご協力よろしくお願いします。

．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．

第１回目の今大会は以上のように実施させて頂きます。次年度へ向けより選手の技術向上、

バスケットボール競技の発展へつながるよう運営をしてまいります。

皆様の御協力、どうぞよろしくお願い申し上げます。

北九州市バスケットボール協会


